
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024 年 1 月 13 日（土）、ステンドグラス講座「お雛様」を開講しまし

た。今回のお雛様もデザインがすごくエレガントで素敵です❣ 

大変ご好評いただいております「ステンドグラス講座」に今回もたくさんの

方々にご参加いただきました。初めてご参加いただいた方も出来上がった作

品をご覧になって大変喜んでらっしゃいました。皆様の笑顔がたくさん拝見

できました❣ご参加いただいた皆様に改めてお礼申し上げます。 

ありがとうございました。               スタッフ一同 

 


